
v1 .4 
Změnový list č. 2 

Stavba: 

Komplexní revitalizace rybníka Rosnička ve Svitavách 

Objednatel : 

Zhotovitel: 

Město Svitavy 
IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
zastoupené Mgr. Davidem Šimkem, starostou 

AQUASYS spol. s r.o. 
IČO: 253 44 447, DIČ: CZ25344447 
sídlo Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zapsaná v rejstříku pod spisovou značkou C 26547 vedenou Krajským soudem v Brně 
zastoupen Ing. Jiřím Peřinou, jednatelem 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 2 

1. Objekt a oddíl stavby: Objekt S0-03 

2. Zpracovatel změnového listu:

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

Změnový list je vytvořen na základě obdrženého dokumentu s názvem Změna během výstavby 
dočasný přejezd vedeného pod č.j. 96_08_24/25-17 ze dne 26.02.2025 sepsaného panem 
Ondřejem Peňákem 

4. a. Popis předmětu a příčiny změny, zdůvodnění a návrh řešení: 

Během stavby byl vznesen požadavek ze strany Objednatele a TDI na zřízení provizorního 
přejezdu v místě objektu SO-03. Důvodem je, že v tomto místě povede odvozová trasa 
sedimentu a objekt SO-03 se má vybudovat nový. Stávající propustek, však nevyhovuje pro 
přejezd těžké techniky, která bude zajišťovat odvoz sedimentu. Z toho důvodu Objednatel a TDI 
požádají zřízení provizorního přejezdu, který zajistí únosnost pro přejezd těžké techniky a nový 
propustek SO-03 bude vybudován až následně po ukončení odvozu sedimentu touto trasou. 
Návrh dočasného přejezdu: 

• Silniční panely 3000/2000/150 mm ti. 150 mm 
• Zásyp kamenivo fr. 0/63 mm ti. 100 mm 
• Zásyp LK netříděny ti. 300 mm 
• Zásyp vykopanou zeminou ti. 200 mm 
• Železné potrubí DN 500 dl. 5,0m ti. 500 mm 

Stránka 1 z 6 



v1 .4 
Změnový list č. Z 

• Zásyp vykopanou zeminou ti. 100 mm 

b. Přehled nových položek a jejich z&lůvodnění 

Stanovení koeficientu pro jednotkové cen dle čl. 4.2 SoD 

fást Cena s DPH 

Celková cena díla - dle zadávacího řízení 54.182.753,00 Kč 

Celková cena díla - dle cenové nabídky zhotovitele 53.620.700,00 Kč 

Koeficint (-) 0,9896 

Koeficint ( % ) 98,96% 

Přehled nových položek 

Čfslopololky Nnevpololky MJ 
Cena výchozf 

Koef. 
Nov.i j.c. cena 

j.c. bez DPH 
Odstranění podkladu z kameniva 

113107313 těženého ti přes 200 do 300 mm M2 78,60 0,9896 77,78 

strojně pi do 50 m2 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

Odstranění podkladu z kameniva 
113107321 drceného ti do 100 mm strojně pi M2 53,70 0,9896 53,14 

do 50 m2 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

113151111 
Rozebrání zpevněných ploch ze 

M2 69,30 0,9896 68,58 
silničních dílců 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

Uložení sypaniny z hornin 
171151112 nesoudržných kamenitých do M3 201,00 0,9896 198,91 

násypů zhutněných strojně 

Způsob určení ceny 
Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 

Stránka Z z 6 



v1.4 
Změnový list č. 2 

zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

58380651 kámen lomový netříděný žula odval t 575,00 0,9896 569,02 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou 

M3 235,00 0,9896 232,56 
bez prohození, uloženou do 3 m 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

451595111 
Lože pod potrubí otevřený výkop z 

M3 766,00 0,9896 758,03 
prohozeného výkopku 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

564831011 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 

M2 169,00 0,9896 167,24 
100 m2 ti 100 mm 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

Osazení silničních dílců z ŽB do lože 
584121109 z kameniva těženého ti 40 mm M2 378,00 0,9896 374,07 

plochy do 50 m2 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 10900,00 0,9896 10786,64 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

919541121 
Zřízení propustku nebo sjezdu z 

m 163,00 0,9896 1613,05 
trub ocelových DN přes 400 do 700 
Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

14099010-R 
Trubka ocelová podélně svařovaná 

M3 248,00 0,9896 245,42 
hladká D 508 t. 12,5 mm 

Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Způsob určení ceny 
ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

966008112 
Bourání trubního propustku DN 

M3 1960,00 0,9896 1939,62 
přes 300 do 500 

Způsob určení ceny Položka oceněna v cenách ceníku ÚRS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

Stránka 3 z 6 



v1 .4 
Změnový list č. 2 

ponížené o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 
zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez 
DPH) 

c. Cena díla v rozsahu změnového listu: 

Přehled jednotlivých objektů 

Cfslo 
Objekt Núev rozpolti, Cena bez DPH Cena s DPH rozpoltu 
SO-03 Rekonstrukce nátoku 121.801,15 Kč 147.379,39 Kč 

Cena změnových rozpočtů 121.801,15 Kč 147.379,39 Kč 

Celková cena díla 

fat Cena bez DPH Cena s DPH 

§ 222 odst. 4 Méněpráce 0,00 Kč 0,00 Kč 

zzvz Vícepráce 121.801,15 Kč 147.379,39 Kč 

§ 222 odst. 5 Méněpráce 0,00 Kč 0,00 Kč 

zzvz Vícepráce 0,00 Kč 0,00 Kč 

§ 222 odst. 6 Méněpráce 0,00 Kč 0,00 Kč 

zzvz Vícepráce 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 121.801,15 Kč 147.379,39 Kč 

Cena díla celkem dle SOD 53.620.700,00 Kč 64.881.047,00 Kč 

Cena díla celkem dle ZL č. 1 53 403 322,80 Kč 64.618.020,59 Kč 

Cena díla celkem dle ZL č. 2 53.525.123,95 Kč 64.765.399,98 Kč 

Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 
Zhotovitel provedl položkový rozpočet dle jednotkových cen, které zapracoval do cenové 
nabídky do výběrového řízení. 

S. Vliv na termín pro provádění díla: 

~st Objekt Termín 

Termín dle SoD 

- -

Navrhovaný termín dle změnového listu 

- -

Změna nemá vliv na termín díla 

Stránka 4 z 6 



v1 .4 
Změnový list č. 2 

6. Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace (AD) 

Z pohledu AD se změnovým listem č. 2 - dočasný přejezd souhlasíme. 
Hezký den 

J. Vodseďálek 

Přílohy ke změnovému listu: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - ZL2 -dočasný přejezd - vícepráce 
Příloha č. 2: Pokyn č.j. 96_08_24/25-12 
Příloha č. 3: Výkres dočasného přejezdu 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden 
výtisk u investora a jeden výtisk založen u TDI. 

Ve Svitavách dne 21. 03. 2025 

Stránka S z 6 



v1 .4 
Změnový list č. 2 

1. Za Zhotovitele: 

vypracoval: 

Zhotovitel: AQUASYS spol. sr.o. 

2. Za Objednatele: 

schválil: 

• Technický dozor stavebníka: 

• Autorský dozor projektanta: 

• Investor: 
Město Svitavy 

® 

Stránka 6 z 6 




